

FELDINGBJERG GROUP ApS

Smedegårdsvej 7
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2020

Kim Feldingbjerg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FELDINGBJERG GROUP ApS
Smedegårdsvej 7
5771 Stenstrup

CVR-nr: 28504624
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af specialmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. 353.985 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.103.286	1.860.504
Personaleomkostninger	1	-1.544.250	-1.469.889
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-101.425	-89.548
Resultat af ordinær primær drift		457.611	301.067
Andre finansielle indtægter		26	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.611	-1.557
Ordinært resultat før skat		455.026	299.510
Skat af årets resultat		-101.041	-66.610
Årets resultat		353.985	232.900
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		353.985	232.900
I alt		353.985	232.900

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.473	239.253
Materielle anlægsaktiver i alt		238.473	239.253
Anlægsaktiver i alt		238.473	239.253
Fremstillede varer og handelsvarer		388.723	429.661
Varebeholdninger i alt		388.723	429.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.211	423.836
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	54.600
Tilgodehavende skat		0	25.366
Tilgodehavender i alt		275.211	503.802
Likvide beholdninger		1.495.911	820.140
Omsætningsaktiver i alt		2.159.845	1.753.603
Aktiver i alt		2.398.318	1.992.856

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.509.100	1.155.115
Egenkapital i alt		1.634.100	1.280.115
Hensættelse til udskudt skat		3.060	3.241
Hensatte forpligtelser i alt		3.060	3.241
Gæld til banker		550	5.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		210.309	259.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.160	23.552
Skyldig selskabsskat		6.222	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		468.930	410.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.987	10.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.158	709.500
Gældsforpligtelser i alt		761.158	709.500
Passiver i alt		2.398.318	1.992.856

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1267116	1204082
Pensionsbidrag	164427	148541
Andre omkostninger til social sikring	112707	117266
	1544250	1469889

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Hæftelsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	4